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Wykonawey
ubiegajacy si¢ o udzielenie zamowienia

WYJASNIENIA DO TRESCI ZAPROSZENIA
Dotyczy: zakup wyrobéw ze szkla i tworzyw sztucznych jednorazowego uzytku.

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 1 w poz 4 dopuszcza probéwki o pojemnosci uzytkowej 4ml a
catkowitej 5ml?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 w poz 15 dopuszcza koncowki o zakresie pojemnosci 2-20ul?
Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 w poz 16 dopuszcza koncowki o zakresie pojemnosci 5-100ul?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 4

Dotyczy § 2 ust. 2 - Projektu umowy — Zatacznik nr 3

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do umowy sformutowania, iz
.Zamawiajgcy bedzie skfadal zamowienia wedtug biezgcych potrzeb, przy czym wartosé
zamowienia jednostkowego nie powinna by¢ mniejsza niz 250 zi. netto"?

Prosbe motywujemy to tym, ze dla zamowieri ponizej 250 zi. koszty transportu na ktére skladaja
sie m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listéw
przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoZnika, sa wyzsze niz wartosé
marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej wartoSci.

Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5

Dotyczy § 2 ust. 2 - Projektu umowy — Zatagcznik nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie stowa ,telefonicznie”?

Zgodnie z dokumentacjg ISO, ktéra wdrozyt i stosuje Wykonawca, wszelka korespondencja
Wykonawcy | Zamawiajgcego powinna odbywac sie w formie pisemnej, dotyczy to takze zamowien
skiadanych przez Wykonawce, dlatego tez prosimy o rezygnacje ze skfadania zamoéwien droga
telefoniczna.

Odpowiedz : Zgodnie z zapisami § 2 ust. 2 projektu umowy, zamawiajacy dopuszcza
prowadzenie korespondencji z Wykonawca w formie pisemnej / mailowo.

Pytanie 6

Dotyczy § 6 - Projektu umowy - Zatacznik nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przesytanie faktur w formacie PDF na wskazany adres email?
Jesli tak, to prosimy o podania adresu, na ktory wykonawca przesytatby faktury.

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie 7

Dotyczy § 9 ust. 1 - Projektu umowy — Zatacznik nr 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane sposobu naliczania kary za odstgpienie od umowy
przez Zamawiajgcego z winy wykonawcy, tak aby byta ona naliczana od niezrealizowane] wartosci
umowy, a nie od tgcznej ceny brutto okreslonej w § 6 ust. 1?

Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8

Dotyczy § 9 ust. 1 - Projektu umowy — Zatacznik nr 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane sposobu naliczania kary za zwloke w dostawie oraz za
zwioke w usunigciu wad, tak aby byla ona naliczana w wysokosci ,0,5 % wartosci brutto partii
towaréw niedostarczonych w terminie / podlegajacych reklamaciji’?

Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9

Dotyczy Poz. 7 - Przedmiotu zamowienia — Zatgcznik nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kamer z 10 komorami pomiarowymi do analizy
moczu typu Pentasquare?

Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 10

Dotyczy Poz. 16-17 - Przedmiotu zaméwienia — Zatacznik nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania koncowki do pipet typu Gilson z filtrem?
Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11

Dotyczy Poz. 15-17 - Przedmiotu zaméwienia — Zatacznik nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania koncowki z filtrem pakowane w pudetka z odpowiednim
przeliczeniem ilosci — do petnego opakowania?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 12
Poz. 1 Czy Zamawiajgcy dopusci szkietka podstawowe 25x75x1,0-1,2 mm z cietymi krawedziami?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 13

Poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci szkietka podstawowe 25x75x1,0-1,2 mm z cietymi krawedziami i
z powierzchnig matowa?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 14

Poz. 4 Czy Zamawiajgcy dopusci probowki polistyrenowa okragtodenna bez kotnierza i podziatki
12-13x75 mm o poj.4-5 ml?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Pytanie 15

Poz. 15 Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny 1 opakowanie po 960 szt. koricowek do pipet typu
Eppendorf z filtrem o poj. 0,1-10 pl?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 16

Poz. 16 Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny 5 opakowar po 960 szt. koncéwek do pipet typu
Eppendorf z filtrem o poj. 0,5-100 pI?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 17

Poz. 17 Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny 5 opakowari po 960 szt. koricéwek do pipet typu
Eppendorf z filtrem o poj. 100-1000 pi?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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